
UCHWAŁA NR XL282.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Perzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 3145/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa 

w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Zduny zgłasza sołectwo Perzyce do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

              /-/ 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” jest regionalnym programem finansowym 

realizowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Założenia programu mają na celu 

osiąganie celów rozwojowych, poprawy infrastruktury i jakości życia z zaangażowaniem 

mieszkańców sołectwa. 

Zgodnie z Uchwałą nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 

stycznia 2021 r. zostały ustalone zasady uczestnictwa w programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+". 

Jednym wymogiem uczestnictwa w programie jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały w 

sprawie przystąpienia sołectwa do programu. Swoją chęć udziału w programie zgłosiło sołectwo 

Perzyce mocą Uchwały nr 7/2021 Zebrania Wiejskiego z dnia 26.11.2021 r. 

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Zdun do zgłoszenia sołectwa do programu. 

Uczestnictwo w Programie umożliwia sołectwu wzięcie udziału w konkursach ogłaszanych 

w ramach Programu przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego.  

 W związku z powyższym, biorąc pod uwagę wolę mieszkańców, którzy w uchwale zebrania 

wiejskiego wyrazili chęć przystąpienia do Programu, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

              /-/ 

 

 

 


